А  I АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

■ Ш и  і СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О внесении изменений в муниципальную
программу «Создание условий для
обеспечения качественными услугами
жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройство муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области» на 2014-2020 годы

обеспечения

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных
программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их
формирования и реализации,! утвержденным постановлением Администрации
муниципального образования «гррод Десногорск» Смоленской области от 09.12.14г.
№1443,

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1

I

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения
качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство
муниципального образования «горрд Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы,
утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской областЦ от 31.12.2013г. №1220 (в ред. от 03.12.15г. №1346)
следующие изменения:

1.1. В приложении №3 к постановлению в строке 2.4 вместо цифр «11142,96» читать
«11372,96», вместо цифр 70960,116» читать «71190,116», в строке 2.6 вместо цифр «2904»
читать «2674», вместо цифр 19861,40» читать «19631,40».

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству и промышленному комплексу,
председателя Комитета Д.Г. Алексаштова.

В.В. Седунков